


Enebolig med gode  
solforhold og attraktiv  
beliggenhet i Mjelkåsen! 

Velkommen til Elgveien 5!

Innholdsrik enebolig over 2 plan, antas oppført i 1978. Enebolig består  
av vindfang, gang, bad, stue/    spisestue, kjøkken, 3 soverom og 4  
boder. 

Eiendommen ligger i et rolig boligområde i Drangedal, med gåavstand  
til Drangedal 10‑årige skole. Eiendommen ligger også i kort avstand  
fra Drangedal sentrum med dagligvareforretninger, togforbindelse til  
Oslo og Kristiansand, butikker og ikke minst fine bademuligheter i  
Drangedals største innsjø - Toke.

Boligen inneholder: 
U.etg: Boder/    oppbevaring
1. etg: Vindfang, gang, bad/    vaskerom, stue/    spisestue, kjøkken,  
trapperom til kjeller og 3 soverom.

Bod med utvendig adkomst ved inngangsparti. 

Nøkkelinformasjon

Jon Reidar Haugland

Eileen Johnsen 

Eiendomsmegler

Eiendomsmegler

Mobil	 477 15 120
E‑post	 jon.reidar.haugland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18

Mobil	 940 84 027
E‑post	 eileen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø 
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18

Prisant.:	 Kr 1 350 000,‑
Omkostn.:	 Kr 35 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 385 100,‑
Selger:	 Nestangens 		
	  
dødsbo

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Soverom:	
Gnr./         bnr.	 Gnr. 32, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1302250142
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 145 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 151 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 58 m² Boder/     oppbevaring

1. etasje
BRA‑i: 87 m² Vindfang, Gang, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Bad/     vaskerom, Stue/     
spisestue, Kjøkken, Trapperom til kjeller
BRA‑e: 6 m² Utebod

Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Festet tomt. 
Grunneier: Allstad Grunneiendom AS

Eiendommen ligger på en solrik og trivelig tomt i et etablert boligområde i Drangedal  
kommune. Tomta er pent opparbeidet med gressplen, prydbusker og naturlig  
vegetasjon som rammer inn eiendommen på en lun og skjermet måte. Her er det god  
plass til både lek og opphold i grønne omgivelser, og tomtens utforming gir en fin  
kombinasjon av flate partier og lett skrånende terreng. Eiendommen har adkomst fra  
kommunal vei, og ligger tilbaketrukket med lite innsyn og begrenset trafikk – ideelt for  
barnefamilier eller deg som søker ro og privatliv.

Årlig festeavgift
Kr 1 935

Festetid
Festetiden er 80.år
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Regulering av festeavgift
Neste regulering 01.03.2026

Festekontrakt datert
05.10.1976.

Beliggenhet
Elgveien 5 har en attraktiv og barnevennlig beliggenhet i et rolig og etablert  
boligområde i Drangedal. Eiendommen ligger fint til, med solrike uteområder og  
gangavstand til både Drangedal 10‑årige skole, barnehage og nærbutikk. Området er  
kjent for sitt trygge bomiljø og grønne omgivelser, og passer perfekt for familier som  
ønsker en god kombinasjon av naturnær livsstil og hverdagskomfort.

Fra eiendommen er det kort vei til flotte turområder, badeplasser og fiskevann – ideelt  
for deg som setter pris på friluftsliv året rundt. Samtidig har du enkel tilgang til  
offentlig kommunikasjon og kort kjørevei til Drangedal sentrum med alle nødvendige  
servicetilbud, som dagligvarebutikker, idrettsanlegg og togstasjon. Med E134 og  
Sørlandsbanen innen rekkevidde, ligger eiendommen sentralt til for både pendlere og  
feriegjester.

Til vinterparadiset Gautefall, med alpinanlegg og skiløyper, er det ca. 30 minutter med  
bil. Gautefall skisenter kan tilby flotte bakker, kafé, skiutleie og afterski. På Gautefall  
finner man også Gautefall Biathlon Skiarena med fine langrennsløyper. I 2015 åpnet  
Ski Lodge Gautefall. Her finner man blant annet lounge/      bar, buffet restaurant og  
lekerom for barn.

Elgveien 5 er med andre ord et utmerket utgangspunkt for en trygg og aktiv hverdag – i  
landlige, men lett tilgjengelige omgivelser.

Adkomst
Se kartskisse.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.
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